
REPUBLIKA HRVATSKA
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA
OPĆINA GORIČAN
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-01/22-01/4
URBROJ: 2109-08-02-22-7
Goričan, 13.09.2022.G.

Temeljem članka 31. Statuta Općine Goričan ( Službeni glasnik Međimurske županije br. 5/2013, 8/19
i 9/21 ) Općinsko vijeće Općine Goričan na 7. sjednici održanoj 13.09.2022.g. donosi

O D L U K U

o privremenoj korištenju nekretnina u vlasništvu Općine Goričan

Članak 1.

Ovom Odlukom Udruzi „Dvorščekov most“ iz Goričana daje se na privremeno korištenje nekretnina u
vlasništvu Općine Goričan i to čestica 4552/9 k.o. Goričan.

Članak 2.

Nekretnina se dodjeljuje na korištenje bez naknade uz pisanu zamolbu predsjednika Udruge i to na rok
od 5 godina.

Članak 3.

Međusobna prava i obveze biti će regulirana ugovorom o privremenom korištenju nekretnina.

Članak 4.

Općina Goričan zadržava pravo da u svakom trenutku raskine ugovor o privremenom korištenju
nekretnine ukoliko se ukaže potreba da se čestica koristi za potrebe Općine Goričan radi prijave
projekata na europske fondove ili drugih potreba Općine Goričan ili pak ukoliko će se ista koristiti
protivno odredbama sklopljenog ugovora o privremenom korištenju.

Članak 5.

Zadužuje se načelnik Općine Goričan za potpisivanje ugovora o privremenom korištenju.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja o objaviti će se u Službenom glasniku Međimurske
županije i na internetskim stranicama Općine Goričan.

PREDSJEDNIK

Petar Baksa


